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Beeskow   30.08 – 01.09.2013 



30.08. - 01.09.2013 Ort: Beeskow - Germany

13.Beeskower Shooters Cup 2013
Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500

PPC 1.5

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Schmidt, Marc SLG Big Bore Shooters e.V. 240-17 177-10 228-03 234-09 584-36 1463-075
2 Lichtmess, Jörg SLG Stade-Hagen 239-19 178-08 222-04 236-06 584-36 1459-073
3 Geikowski, Andreas SLG TN T Berlin 240-19 179-13 233-06 230-07 574-22 1456-067
4 Triepke, Mario SLG Beeskower Shooters 237-11 177-11 230-07 229-06 579-23 1452-058
5 Tischmacher, Andreas SLG Colbitz 236-11 177-05 228-03 227-04 567-21 1435-044
6 Ehlers, Manfred SLG Neumünster 235-07 180-08 224-06 228-03 567-16 1434-040
7 Sonntag, Peter SLG Coast Team Quickborn 237-14 175-04 220-03 228-03 574-14 1434-038
8 Lahn, Andreas SLG Beeskower Shooters 235-12 158-03 217-03 234-05 582-19 1426-042
9 Sender, Christian SLG Weddendorf 237-15 179-08 196-00 240-15 557-27 1409-065

10 Zeitner, Stephan SLG Beeskower Shooters 231-06 177-10 219-03 234-07 536-18 1397-044
11 Glühmann, Matthias SLG Beeskower Shooters 236-07 174-04 214-02 215-04 553-21 1392-038
12 Dreißig, Saskia SLG Beeskower Shooters 235-10 168-01 200-00 220-02 553-09 1376-022
13 Hagemeyer, Bernhard SLG Lüdenscheid 233-12 169-07 207-02 216-04 548-17 1373-042
14 Schulz, Dietmar SLG Beeskower Shooters 230-03 173-04 216-03 210-04 540-08 1369-022
15 Schanko, Jörg SLG Beeskower Shooters 228-03 165-02 202-03 216-03 536-14 1347-025
16 Seebode, Andreas SLG Big Bore Shooters e.V. 233-07 168-02 185-01 213-04 546-10 1345-024
17 Wandel, Bianca SLG TN T Berlin 207-04 175-04 193-00 214-02 556-11 1345-021
18 Döbler, Detlev SLG Berlin Süd 220-08 166-02 156-04 235-06 490-10 1267-030
19 Weihrauch, Jürgen SLG Hohen Neuendorf 231-11 168-02 170-00 171-01 479-14 1219-028
20 Demuth, Dennis SLG Big Bore Shooters e.V. 203-01 156-03 181-00 195-01 478-04 1213-009
21 Hindenburg, Dieter SLG Beeskower Shooters 112-03 127-01 80-01 80-01 284-04 683-010
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30.08. - 01.09.2013 Ort: Beeskow - Germany

13.Beeskower Shooters Cup 2013
Einzelwertung - C.9.2 Pistol 1500

PPC 1.5

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Triepke, Mario SLG Beeskower Shooters 238-17 178-05 227-03 220-01 583-24 1446-050
2 Lichtmess, Jörg SLG Stade-Hagen 238-12 178-10 217-02 229-05 572-19 1434-048
3 Kamm, Torsten SLG Bundespolizei Berlin 238-06 172-03 234-02 222-03 567-15 1433-029
4 Glühmann, Matthias SLG Beeskower Shooters 238-11 178-08 216-00 231-07 564-13 1427-039
5 Ehlers, Manfred SLG Neumünster 238-11 173-05 210-03 232-08 569-18 1422-045
6 Schmidt, Marc SLG Big Bore Shooters e.V. 234-13 178-08 220-05 231-07 554-17 1417-050
7 Sonntag, Peter SLG Coast Team Quickborn 236-13 174-03 211-05 229-05 558-24 1408-050
8 Zeitner, Stephan SLG Beeskower Shooters 226-05 169-07 214-01 216-03 569-16 1394-032
9 Lahn, Andreas SLG Beeskower Shooters 230-13 166-04 221-07 210-01 536-21 1363-046

10 Seebode, Andreas SLG Big Bore Shooters e.V. 229-08 174-09 177-03 224-02 537-15 1341-037
11 Schmidt, Raik SLG Beeskower Shooters 233-06 166-05 125-00 212-01 516-06 1252-018
12 Schanko, Jörg SLG Beeskower Shooters 225-06 174-05 175-01 147-00 523-13 1244-025
13 Melzer, Gerd SLG Bundespolizei Berlin 197-02 173-05 212-01 202-01 449-04 1233-013
14 Stolzenburg, Wolfgang SLG Bundespolizei Berlin 235-12 157-00 121-00 216-01 478-08 1207-021
15 Demuth, Dennis SLG Big Bore Shooters e.V. 151-05 141-02 168-00 177-04 406-04 1043-015
16 Schulz, Dietmar SLG Beeskower Shooters 7-00 0-00 0-00 0-00 0-00 7-000
16 Weihrauch, Jürgen SLG Hohen Neuendorf 7-00 0-00 0-00 0-00 0-00 7-000
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30.08. - 01.09.2013 Ort: Beeskow - Germany

13.Beeskower Shooters Cup 2013
C.9.4 Open Match

PPC 1.5

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 296-019 291-006 587-025
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 300-026 285-010 585-036
3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 298-021 286-010 584-031
4 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 299-020 284-009 583-029
5 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 296-020 281-004 577-024
6 Müller, Frederik 35346 SLG Hanse Rostock 292-015 280-007 572-022
7 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 294-017 277-004 571-021
8 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 293-013 276-003 569-016
9 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 295-017 270-007 565-024

10 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 285-003 280-003 565-006
11 Glühmann, Matthias 41726 SLG Beeskower Shooters 288-009 275-004 563-013
12 Lahn, Andreas 40464 SLG Beeskower Shooters 292-015 269-002 561-017
13 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 284-008 261-001 545-009
14 Wandel, Bianca 39753 SLG TN T Berlin 286-010 254-001 540-011
15 Seebode, Andreas 41678 SLG Big Bore Shooters e.V. 294-011 242-004 536-015
16 Hagemeyer, Bernhard 13087 SLG Lüdenscheid 288-012 245-003 533-015
17 Schmidt, Raik 30194 SLG Beeskower Shooters 292-008 237-002 529-010
18 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 283-006 240-001 523-007
19 Weihrauch, Jürgen 19157 SLG Hohen Neuendorf 281-010 228-002 509-012
20 Döbler, Detlev 31358 SLG Berlin Süd 283-007 224-004 507-011
21 Wermelskirchen, Robert 46185 SLG Bundespolizei Berlin 258-001 246-001 504-002
22 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 271-007 218-001 489-008
23 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 259-003 82-000 341-003
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30.08. - 01.09.2013 Ort: Beeskow - Germany

13.Beeskower Shooters Cup 2013
C.9.5 Distinguished Revolver

PPC 1.5

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 295-012 280-004 575-016
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 290-015 273-003 563-018
3 Glühmann, Matthias 41726 SLG Beeskower Shooters 295-012 263-005 558-017
4 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 294-011 262-003 556-014
5 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 295-012 259-002 554-014
6 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 290-012 251-003 541-015
7 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 292-013 247-005 539-018
8 Schulz, Dietmar 19077 SLG Beeskower Shooters 275-004 234-002 509-006
9 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 274-005 224-002 498-007

10 Hagemeyer, Bernhard 13087 SLG Lüdenscheid 273-005 194-001 467-006
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30.08. - 01.09.2013 Ort: Beeskow - Germany

13.Beeskower Shooters Cup 2013
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 1.5

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 179-013 290-008 469-021
2 Müller, Frederik 35346 SLG Hanse Rostock 180-015 288-010 468-025
3 Glühmann, Matthias 41726 SLG Beeskower Shooters 180-010 288-008 468-018
4 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 178-008 287-010 465-018
5 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 180-012 283-004 463-016
6 Schulz, Dietmar 19077 SLG Beeskower Shooters 179-012 279-004 458-016
7 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 180-015 275-005 455-020
8 Seebode, Andreas 41678 SLG Big Bore Shooters e.V. 179-011 274-004 453-015
9 Weihrauch, Jürgen 19157 SLG Hohen Neuendorf 180-014 265-002 445-016

10 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 176-009 265-005 441-014
11 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 175-008 261-005 436-013
12 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 177-009 257-000 434-009
13 Demuth, Dennis 47296 SLG Big Bore Shooters e.V. 132-003 243-005 375-008
14 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 143-007 230-002 373-009
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30.08. - 01.09.2013 Ort: Beeskow - Germany

13.Beeskower Shooters Cup 2013
C.9.7 Standard Revolver 2,75"

PPC 1.5

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Glühmann, Matthias 41726 SLG Beeskower Shooters 180-012 284-006 464-018
2 Schulz, Dietmar 19077 SLG Beeskower Shooters 178-010 284-002 462-012
3 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 179-008 278-000 457-008
4 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 174-006 282-009 456-015
5 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 177-009 274-005 451-014
6 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 174-006 272-004 446-010
7 Seebode, Andreas 41678 SLG Big Bore Shooters e.V. 178-009 267-001 445-010
8 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 173-011 268-004 441-015
9 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 178-007 250-005 428-012

10 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 179-013 238-002 417-015
11 Demuth, Dennis 47296 SLG Big Bore Shooters e.V. 166-001 224-002 390-003
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30.08. - 01.09.2013 Ort: Beeskow - Germany

13.Beeskower Shooters Cup 2013
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 1.5

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 180-015 296-016 476-031
2 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 180-014 295-012 475-026
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 179-012 286-006 465-018
4 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 180-013 281-006 461-019
5 Glühmann, Matthias 41726 SLG Beeskower Shooters 171-009 282-006 453-015
6 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 177-007 271-006 448-013
7 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 162-008 280-003 442-011
8 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 175-007 258-002 433-009
9 Weihrauch, Jürgen 19157 SLG Hohen Neuendorf 178-011 244-001 422-012

10 Müller, Frederik 35346 SLG Hanse Rostock 180-010 234-000 414-010
11 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 157-002 255-002 412-004
12 Dreißig, Saskia 44591 SLG Beeskower Shooters 171-005 230-003 401-008
13 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 174-008 201-000 375-008
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MMR MMP Gesamt Platz

Name Verein

Triepke, Mario SLG Beeskower Shooters 1452 1446 2.898         1                

Lichtmess,Jörg SLG Stade Hagen 1459 1434 2.893         2                

Schmidt, Marc SLG Big Bore 1463 1417 2.880         3                

Ehlers, Manfred SLG Neumünster 1434 1422 2.856         4                

Sonntag, Peter SLG Coast Team Quickborn 1434 1408 2.842         5                

Glühmann, Matthias SLG Beeskower Shooters 1392 1427 2.819         6                

Zeitner, Stephan SLG Beeskower Shooters 1397 1394 2.791         7                

Lahn, Andreas SLG Beeskower Shooters 1426 1363 2.789         8                

Seebode, Andreas SLG Big Bore 1345 1341 2.686         9                

Schanko, Jörg SLG Beeskower Shooters 1347 1244 2.591         10              

Demuth, Dennis SLG Big Bore 1213 1043 2.256         11              

Schulz, Dietmar SLG Beeskower Shooters 1369 7 1.376         12              

Weihrauch, Jürgen SLG Hohen Neuendorf 1219 7 1.226         13              

MMR MMP

MM Grand Aggregate



MMP DP SSAP Gesamt Platz

Name Verein

. Triepke, Mario SLG Beeskower Shooters 1446 577 475 2.498         1                

Lichtmess,Jörg SLG Stade Hagen 1434 564 476 2.474         2                

Glühmann, Matthias SLG Beeskower Shooters 1427 545 453 2.425         3                

. Sonntag, Peter SLG Coast Team Quickborn 1408 556 456 2.420         4                

. Schmidt, Marc SLG Big Bore 1417 552 442 2.411         5                

. Schanko, Jörg SLG Beeskower Shooters 1244 460 375 2.079         6                

MMP DP SSAP

Pistol Grand Aggregate



MMR DP SP OD Gesamt Platz

Name Verein

Triepke, Mario SLG Beeskower Shooters 1452 585 465 457 2.959         1                

Lichtmess,Jörg SLG Stade Hagen 1459 554 469 456 2.938         2                

Schmidt, Marc SLG Big Bore 1463 563 455 428 2.909         3                

Sonntag, Peter SLG Coast Team Quickborn 1434 539 463 451 2.887         4                

Glühmann, Matthias SLG Beeskower Shooters 1392 558 468 464 2.882         5                

Zeitner, Stephan SLG Beeskower Shooters 1397 541 436 441 2.815         6                

Schulz, Dietmar SLG Beeskower Shooters 1369 509 458 462 2.798         7                

Schanko, Jörg SLG Beeskower Shooters 1347 498 373 417 2.635         8                

MMR DR SR OD

Revolver Grand Aggregate


